HR WSL 2019/20
Regionsliga Manner Staffel 1
HSG Schaumburg-Nord

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 15.09.2019 14:00 402135 HSG Fuhlen-...ch OId. Il HSG Schaumburg-Nord Il 28:27
Sa. 21.09.2019 16:00 406106 HSG Schaumburg-Nord Il HSG Nienburg Il 31:30
So.20.10.2019 15:00 406131 h/v. HSG Schaumburg-Nord IlI HSG Schaumburg-Nord IV 31:24
So. 27.10.2019 16:00 402105 HSG Deister Suntel Il HSG Schaumburg-Nord Ill 23:27
Sa. 02.11.2019 14:00 406131 HSG Schaumburg-Nord Ill HV Barsinghausen IlI 33:23
So. 10.11.2019 15:15 403376 RSV Seelze Il HSG Schaumburg-Nord Il 23:45
Sa. 14.12.2019 15:00 403410 HSG Idensen/Tus Wunstorf ~ HSG Schaumburg-Nord Il 23:28
Sa. 21.12.2019 18:00 403400 v HSG Wennigsen/Gehrden HSG Schaumburg-Nord Il 28:31
So.12.01.2020 11:00 406131 HSG Schaumburg-Nord IV HSG Schaumburg-Nord Il 20:32
So.19.01.2020 17:00 406106 HSG Schaumburg-Nord IlI HSG Fuhlen-...ch Old. Il 23:34
Sa. 08.02.2020 17:15 406110 HSG Nienburg Il HSG Schaumburg-Nord Il 27:27
Sa. 15.02.2020 16:00 406131 HSG Schaumburg-Nord Ill HSG Deister Sintel Il 37:17
Sa. 22.02.2020 19:30 403201 HV Barsinghausen Il HSG Schaumburg-Nord Il 23:30
Sa. 29.02.2020 14:00 406131 v HSG Schaumburg-Nord IlI MSG Engelbo... Letter 05 NG

So. 08.03.2020 15:00 406131 HSG Schaumburg-Nord Ill RSV Seelze Il 48:20

Di. 30.06.2020 - 406131v HSG Schaumburg-Nord Ill
- 403377V MSG Engelbo... Letter 05
- 406131v HSG Schaumburg-Nord IlI
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HSG Wennigsen/Gehrden
HSG Schaumburg-Nord Ill
HSG Idensen/Tus Wunstorf

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

402105

402135

403201

403376

403377

403400

403410

406106

406110

406131

Bad Munder, SH Abraham-Lincoln-Schule
Bahnhofstra3e 52, 31848 Bad Minder

Hessisch Oldendorf, VfL SH am Rosenbusch
DornréschenstraRe 47, 31840 Hessisch Oldendorf
Barsinghausen, Glick-Auf-Halle

Bergamtstrae, 30890 Barsinghausen

Seelze, Am Hallenbad
HumboldtstralRe 14, 30926 Seelze

Seelze, Letter, Ludwig-Jahn-Str.1
Ludwig-Jahn-Str.1, 30926 Seelze (OT Letter)

Wennigsen KGS Sophie-Scholl Schule
Burgermeister-Klages-Platz 16, 30974 Wennigsen
GrolRenheidorn, SH

Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf

Haste, SH
Kirchweg 1A, 31559 Hohnhorst

Nienburg, SH Meerbachhalle
Berliner Ring 2, 31582 Nienburg

Bad Nenndorf, SH Waltringhausen
Sportplatzweg, 31542 Bad Nenndorf
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Regionsliga Manner Staffel 1 "‘
HSG Schaumburg-Nord

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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