### HR WSL 2019/20

## Regionsliga Männer Staffel 1

## **HSG Schaumburg-Nord**

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	atum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft		Hallenverzeichnis		
So. 15.09.2019 14:00 402135	HSG Fuhlench Old. II	HSG Schaumburg-Nord III	28:27	402105	Bad Münder, SH Abraham-Lincoln-Schule
Sa. 21.09.2019 16:00 406106	HSG Schaumburg-Nord III	HSG Nienburg III	31:30		Bahnhofstraße 52, 31848 Bad Münder
So. 20.10.2019 15:00 406131 h/v	HSG Schaumburg-Nord III	HSG Schaumburg-Nord IV	31:24	402135	Hessisch Oldendorf, VfL SH am Rosenbusch Dornröschenstraße 47, 31840 Hessisch Oldendorf
So. 27.10.2019 16:00 402105	HSG Deister Süntel II	HSG Schaumburg-Nord III	23:27		
Sa. 02.11.2019 14:00 406131	HSG Schaumburg-Nord III	HV Barsinghausen III	33:23	400004	·
So. 10.11.2019 15:15 403376	RSV Seelze II	HSG Schaumburg-Nord III	23:45	403201	Barsinghausen, Glück-Auf-Halle
Sa. 14.12.2019 15:00 403410	HSG Idensen/Tus Wunstorf	HSG Schaumburg-Nord III	23:28		Bergamtstraße, 30890 Barsinghausen
Sa. 21.12.2019 18:00 403400 v	HSG Wennigsen/Gehrden	HSG Schaumburg-Nord III	28:31	403376	Seelze, Am Hallenbad
So. 12.01.2020 11:00 406131	HSG Schaumburg-Nord IV	HSG Schaumburg-Nord III	20:32		Humboldtstraße 14, 30926 Seelze
So. 19.01.2020 17:00 406106	HSG Schaumburg-Nord III	HSG Fuhlench Old. II	23:34	403377	Seelze, Letter, Ludwig-Jahn-Str.1
Sa. 08.02.2020 17:15 406110	HSG Nienburg III	HSG Schaumburg-Nord III	27:27		Ludwig-Jahn-Str.1, 30926 Seelze (OT Letter)
Sa. 15.02.2020 16:00 406131	HSG Schaumburg-Nord III	HSG Deister Süntel II	37:17	403400	Wennigsen KGS Sophie-Scholl Schule
Sa. 22.02.2020 19:30 403201	HV Barsinghausen III	HSG Schaumburg-Nord III	23:30		Bürgermeister-Klages-Platz 16, 30974 Wennigsen
Sa. 29.02.2020 14:00 406131 v	HSG Schaumburg-Nord III	MSG Engelbo Letter 05	NG	403410	Großenheidorn, SH
So. 08.03.2020 15:00 406131	HSG Schaumburg-Nord III	RSV Seelze II	48:20	403410	Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf
Di. 30.06.2020 - 406131 v	HSG Schaumburg-Nord III	HSG Wennigsen/Gehrden			·
- 403377 v	MSG Engelbo Letter 05	HSG Schaumburg-Nord III		406106	Haste, SH
- 406131 v	HSG Schaumburg-Nord III	HSG Idensen/Tus Wunstorf			Kirchweg 1A, 31559 Hohnhorst
				406110	Nienburg, SH Meerbachhalle
					Berliner Ring 2, 31582 Nienburg
				406131	Bad Nenndorf, SH Waltringhausen
					Sportplatzweg, 31542 Bad Nenndorf
					· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

#### HR WSL 2019/20

# Regionsliga Männer Staffel 1

## **HSG Schaumburg-Nord**

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen